2022 年２月８日

各 位

                             会社名    株式会社 日 新

                             代表者名   代表取締役社長 筒井 雅洋

                              （コード番号 9066  東証第一部）

                             問合せ先   経理部長 月岡 元尚

                                      （Tel：03-3238-6631）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2021 年 11 月１日に公表した業績予想、及び 2021 年 11 月８日に公表した期末配当

金予想を下記の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．2022 年３月期 通期連結業績予想数値の修正

 （１）2022 年３月期（2021 年４月１日～2022 年３月 31 日）連結業績予想

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円 百万円 百万円 百万円  円 銭

153,000 6,400 7,300 4,900  254.26

今回修正予想（Ｂ） 182,000 8,000 8,900 5,500  285.08

増減額（Ｂ－Ａ） 29,000 1,600 1,600 600  －

増減率 （％） 19.0％ 25.0％ 21.9％ 12.2％  －

（ご参考）前期実績

(2021 年 ３ 月 期 )
155,915 2,611 4,287 2,007  103.55

（2）修正の理由

10月以降も想定以上に活発な荷動きが継続し、コンテナ不足や運賃高騰の状況にも変化は見られません

でした。このような状況下、当社グループは海上輸送のスペース確保に努めるとともに、緊急航空輸送にも適

宜対応しました。

２月以降も旺盛な貨物輸送需要は当面継続するものと思われます。

これらの理由により、2021 年 11 月１日に公表した通期の連結業績予想を修正することといたしました。

2．配当予想の修正

 （１）2022 年３月期配当予想

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前回発表予想

（2021 年 11 月８日公表）

30 円 00 銭 58 円 00 銭

今回修正予想  32 円 00 銭 60 円 00 銭

当期実績 28 円 00 銭

前期実績

（2021 年３月期）
28 円 00 銭 28 円 00 銭 56 円 00 銭

（2）修正の理由

当社は、安定的、かつ利益に応じた配当政策を、株主の皆様への利益還元策の一環として重要な位置付

けとしております。

上記のとおり、通期業績予想の変更に伴い、期末配当予想を 30 円から 32 円に修正いたします。これによ

り中間配当金の 28 円と合わせ、１株当たりの年間配当金は 60 円となります。

（注）業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報から得られた判断に基づき作成したものであり、リスクや不確定要

素を含んでおりますので、実際の業績はこれらの予想数値と異なる場合があります。

以 上